

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 64/20
„Rekonstrukce elektroinstalace KD Rubín, Brno - Žabovřesky“

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
se sídlem:	Horova 28, 616 00 Brno
Bankovní spojení:	Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:	27-14327514/0600
IČO:	44992785
DIČ:	CZ44992785
zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Lucie Pokorná, starostkou
zastoupený ve věcech technických:	Mgr. Petrou Kořínkovu, vedoucí Odboru investičního Janem Chmelíčkem, referentem Odboru investičního

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název:	ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
Se sídlem:	Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10445	
Číslo účtu:	67205641/0100
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
IČO:	47917059
DIČ:	CZ47917059
zastoupený ve věcech smluvních:	Miloš Nevídal
zastoupený ve věcech technických:	Jan Patočka

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, Dodatek č.1 smlouvy o dílo

„Rekonstrukce elektroinstalace KD Rubín, Brno - Žabovřesky“.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 05.10.2020 smlouvu o dílo č. 64/20 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek za účelem rekonstrukce elektroinstalace KD Rubín, Brno - Žabovřesky.
- 2.2. Smluvní strany se z důvodu dříve nepředvídaných okolností, spočívajících zejména ve velmi špatném stavu stávajícím stavu budovy a potřeba nových rozvaděčů, přepěťových ochran, doplnění počtu svítidel, dohodly na rozšíření předmětu plnění o práce a dodávky blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, kterým je položkový rozpočet víceprací. Smluvní strany uzavřením tohoto dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy ve znění způsobem níže uvedeným.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany sjednávají, že se mění a nahrazuje novým zněním:

- **znění čl. III. odst. čl. 3.1. Smlouvy, které nově zní:**

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoliv však výlučně, provedení stavebních prací dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu, tvořícím nedílnou součást a přílohu č. 1 této smlouvy a položkového rozpočtu víceprací, tvořící nedílnou součást a přílohu č. 2 této smlouvy.

- **znění čl. V., odst. 5.1. Smlouvy, které nově zní:**

5.1. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy činí:

Cena bez DPH	6 747 316,89,- Kč bez DPH
Výše sazby DPH	1 416 936,6,- Kč DPH
Cena celkem	8 164 253,49,- Kč včetně DPH“

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 V ostatním, tímto dodatkem č. 1 Smlouvy nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.
- 4.2 Dodatek č. 1 společně s jeho přílohou je nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
- 4.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezesbýtku porozuměly, a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a její dodatky podléhají režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv“). Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4.6 Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 63. zasedání Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 14.12.2020

4.7 Přílohy dodatku č. 1 Smlouvy:

- **Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací**

V Brně dne 18.12.2020


..... Statutární město Brno
..... Městská část Brno - Žabovřesky
02

za Objednatele

Mgr. Lucie Pokorná

starostka městské části


.....

za Zhotovitele

Miloš Nevídal

jednatel

**ELEKTRO
PLUS**
Garguláková 1647/34
614 00 Brno, tel: 545 217 693
DIČ: CZ47917059

Položkový rozpočet

Stavba :	0	Rozpočet:	STAVEBNÍ
Objekt :	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	766411821R00	Demontáž obložení stěn dřevěným obkladem 8,875*3,25	m2	28,84 28,84	183,00	5 278,42
25	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn 28,8438	m2	28,84 28,84	32,70	943,19
26	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných Dmmtz vstupní prosklené stěny + 2 kř. dveře s nadsv.: 1,775*3,25	m2	5,77 5,77	439,00	2 532,46
27	767134831RB0	Demontáž oplechování stěn sloupu nerezovým plechem 3,25*(0,43*4)	m2	5,59 5,59	166,00	927,94
28	771249113R00	Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem 10,71	m	10,71 10,71	300,00	3 213,00
29	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	43,00 43,00	97,70	4 201,10
30	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 8,01*3,25 1,8*1,2	m2	28,19 26,03 2,16	162,50	4 581,28
31	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm 2*5,785*3,25 2*3,205*3,25	m2	30,00 30,00 30,00	123,00	3 690,00
32	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,18*9,85*3,25 0,18*2,9*1,2 0,25*11,6*3,25 0,33*5,98*3,25 0,33*1,05*1,2 0,43*0,95*3,25 0,43*0,9*1,2	m3	24,44 5,76 0,63 9,43 6,41 0,42 1,33 0,46	807,00	19 719,05
33	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 0,62	m3	0,62 0,62	4 650,00	2 883,00
34	963016114RBB	DMTZ podhledu SDK, kovová kce. vybourání revizního otvoru 600x600mm Nutno pro revizi: 2	kus	2,00 2,00	483,50	967,00
35	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 0,03*83	m3	2,49 2,49	2 260,00	5 627,40
36	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 40,0	m2	40,00 40,00	85,30	3 412,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				76 440,08
Díl:	784	Malby				
75	784447141RBB	Výmalba - nátěr na omítku zděných příček 2x min. nátěr omyv. otěr.vzdor. + penetrační nátěr 433,4	m2	125,00 125,00	195,00	24 375,00
76	784452230RBB	Výmalba - nátěr sádkokartonových kcí, vč.penetrace přebroušení a přetmelení 257,8	m2	35,00 35,00	64,00	2 240,00
Celkem za		784 Malby				26 615,00
		celkem bez DPH				204 571,98

Položkový rozpočet

Stavba :	0	Rozpočet: STAVEBNÍ
Objekt :	0	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
5	342261112R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky RED PIANO 15	m2	18,00	1 003,00	18 054,00
		12,1		18,00		
6	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	25,00	696,00	17 400,00
		101,8		25,00		
7	342264051RZ1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protip.tl. 12,5 mm, bez izolace, výška 300mm	m2	8,60	986,00	8 479,60
		8,6		8,60		
8	342264051RZ3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protip.tl. 12,5 mm, bez izolace, výška 840mm	m2	8,40	1 595,00	13 398,00
		8,4		8,40		
9	342264051RZ8	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protip.tl. 12,5 mm, bez izolace, na v 300mm	m2	2,30	1 620,00	3 726,00
		2,3		2,30		
10	342264051RZ9	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protip.tl. 12,5 mm, bez izolace, na v 840mm	m2	8,40	1 888,00	15 859,20
		8,4		8,40		
11	342266211RBB	Sádrokartonové předstěny tl 100mm - jednostr. opl. deskami White 12,5	m2	4,60	490,00	2 254,00
		4,6		4,60		
12	342266211RT2	Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky protipožární tl. 12,5 mm	m2	7,20	488,00	3 513,60
		Sloupy a průvlaky:				
		7,2		7,20		
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				82 684,40
Díl: 317		Překlady				
13	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00	700,00	1 400,00
		2		2,00		
	Celkem za	317 Překlady				1 400,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
14	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	20,00	441,50	8 830,00
		88,0		20,00		
15	612478121RBB	Omitka jemná štuková sěrka Ytong hlazená ve dvou vrstvách	m2	15,00	329,00	4 935,00
		225,4		15,00		
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,00	244,50	3 667,50
		Ytong:				
		225,4		15,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				17 432,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	2109001001RT	Odpojení stávajících elektrických rozvodů	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
		1		1,00		
21	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm /zvuková izolace/	m2	29,22	91,70	2 679,24
		5,785*3,25		18,80		
		3,205*3,25		10,42		
22	722241142RBB	Demontáž, odpojení a dodání nového požárního hydrantu	soubor	1,00	13 860,00	13 860,00
		1		1,00		
23	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00	225,00	225,00
		1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	0	Rozpočet: 0
Objekt :	0	ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	213	Podružný materiál	SADA	2,00	1 500,00	3 000,00
36	HZS1	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	250,00	250,00
37	HZS2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Komplexní vyzkoušení	hod	1,00	250,00	250,00
38	HZS3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	7,00	250,00	1 750,00
39	HZS4	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Uprava stávajících rozvodů	hod	2,00	250,00	500,00
40	HZS5	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Uprava v elektroměrovém rozvaděči	hod	2,00	250,00	500,00
41	HZS6	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY _ Demontáž stávajících rozvodů	hod	6,00	250,00	1 500,00
42	HZS7	KOORDINACE POSTUPU PRACI _ S ostatními profesemi	hod	4,00	250,00	1 000,00
43	HZS8	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 _ Revizní technik	hod	4,00	324,00	1 296,00
44	Pol.1	Svítilno kulaté nástěnné s kompaktní zářivkou, D+M	ks	4,00	1 252,30	5 009,20
45	HZS9	Revize	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
46	Pol.2	Svítilno LED 5W do podhledu s trafem 230/12V, IP40 - zapuštěné, směrově nastavitelné	ks	6,00	635,10	3 810,60
48	Pol.5	TRÍPÓLOVÉ JISTIČE_LPN-25B-3 - do elektroměrového rozvaděče	Ks	1,00	695,70	695,70
49	Pol.8	Prostup přes zeď	kus	8,00	280,50	2 244,00
50	Pol.6	přípojka zapuštěná 39563-23, 20A,400VAV, IP20	ks	1,00	444,40	444,40
51	Pol.9	Kapsa na krabici 100/100/50	kus	22,00	142,30	3 130,60
52	Pol.7	Zednické zapravení	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
53	Pol.10	Drážka pro trubku, 30x30 v betonu	m	42,00	112,60	4 729,20
54	Pol.11	Ukončení vývodu pro světlo	kus	4,00	69,50	278,00
Celkem za		M_21 Elektromontáže				63 032,20
Díl:	M_21	Ostatní náklady				
55	O1	Doprava	sada	2,00	270,00	540,00
56	O2	Přesun	sada	1,00	450,00	450,00
Celkem za		M_21_ Ostatní náklady				990,00
		cena celkem bez DPH				64 022,20

Položkový rozpočet

Stavba :	0	Rozpočet: 0
Objekt :	0	ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M_21	Elektromontáže				
1	21001	MONTÁŽ ROZVADĚČE NA STĚNU_RB	ks	1,00	425,00	425,00
2	21002	OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE_všeobecně	kg	2,00	27,60	55,20
3	21004	KRABICE DO DUTÝCH STĚN_KU 68/71L1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ MĚLKÁ	ks	23,00	66,40	1 527,20
4	21005	KRABICE DO DUTÝCH STĚN_KU 68 LD/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	9,00	62,10	558,90
5	21006	KRABICE DO DUTÝCH STĚN_OBO rozbočovací bílá+svorkovnice+vičko	ks	5,00	133,70	668,50
6	210071	KRABICE DO DUTÝCH STĚN_KP 64/2L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00	83,20	166,40
7	21007P	KRABICE DO PODHLEDU_8102, IP54, SE SVORKOVNICÍ	ks	4,00	256,30	1 025,20
8	210081	PVC LIŠTA_LE 100 LIŠTA ELEGANT - vč. tvarovek	m	5,00	115,30	576,50
9	210082	PVC LIŠTA_LHD 30x25	m	5,00	55,10	275,50
10	21101	KRYT SPÍNAČE_3558A-A651 Kryt spínače kolébkového/spínač 1	ks	10,00	23,90	239,00
11	21102	KRYT SPÍNAČE_3558A-A653 Kryt spín. kolébkového, čirý průzor	ks	2,00	35,00	70,00
12	21103	RÁMEČEK SPÍNAČE, 3901A-B10, jednonásobný	ks	8,00	14,90	119,20
13	21104	RÁMEČEK SPÍNAČE, 3901A-B20, vodorovný, dvojnásobný	ks	2,00	27,70	55,40
14	21105	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, 3559-A01345 jednopólového, řazení 1	ks	5,00	106,30	531,50
15	21106	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, 3559-A91345 ovl. zapínací se svorkou N (tlačítkový ovl.)	ks	2,00	116,70	233,40
16	21107	DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE_Doutnavka signalizační, světlo oranžové, sp. kolébkové	ks	2,00	19,90	39,80
17	21108	ČASOVÝ SPÍNAČ - ELEKTROBOCK, CS3-2, 230VAC, 350W, 1sec-90min., pod vypínač	ks	2,00	242,90	485,80
18	21109	ZÁSUVKA NN, 5518A-A2349 jednonásobná, 2P+PE, 250VAC	ks	8,00	161,10	1 288,80
19	21110	ZÁSUVKA NN, 5512A-2349 dvojnásobná, 2x(2P+PE), 250VAC - pootočená	ks	15,00	193,60	2 904,00
20	21201	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 2x1.5, volně	m	15,00	19,30	289,50
21	21202	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 volně	m	95,00	20,70	1 966,50
22	21203	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 volně	m	147,00	26,20	3 851,40
23	212031	UKONČENÍ KABELŮ do 3x2.5 mm2	ks	45,00	12,30	553,50
24	21204	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x2.5 volně	m	15,00	35,90	538,50
25	212041	UKONČENÍ KABELŮ do 5x2.5 mm2	ks	2,00	43,50	87,00
26	212061	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_Vodič jednožilový H07V-K do 6mm2, zatažení v trubce - ze/žl	m	20,00	23,10	462,00
27	212062	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_2320 OHEBNÁ - LPFLEX vč. protah. drátu	m	20,00	23,90	478,00
28	212063	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_KU 68 LD/2 KRABICE ODBOČNÁ - prázdná s vičkem	ks	4,00	64,50	258,00
29	212064	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_Ukončení H07V-K do 6 mm2	ks	12,00	13,80	165,60
30	212065	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_Drobný materiál: svorky, šrouby, pásky ap.	sd	1,00	750,00	750,00
31	212066	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_Ekvipotenciální svorkovnice EPS1 bez krytu/HOP	ks	1,00	245,60	245,60
32	212067	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ_KO 125/1L krabice s víkem V 125/1 pro EPS1	ks	1,00	168,60	168,60
33	21207	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE_šroubky, podložky, vruty, dráty ap.	sd	1,00	750,00	750,00
34	212UZ	Pospojování a připojení na centrální uzemňovací soustavu	kompl	1,00	385,00	385,00